Повторување на дел од темата:ОПШТИНА
1.Општините се организирани како_____________________________________
во кои се спроведува___________________________________________.         
 2. Според населеното место општините може да бидат _____________
 и________________________________. 
 3. Ние сме жители на општина________________________________________.
4.Какви должности има општината спрема граѓаните?
_____________________________________________________________________________________________________________________________
5. Во градот Скопје има__________општини, најголема е_____________
а најмала е______________
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           Име и презиме: _____________________  
                                                    Мислење нанаставникот:______________
                                                    Наставник:_______________________
